

# Smlouva o dílo č. IN/CZ – 003/2013

## Dodatek č.1

### 1. Smluvní strany

<b>Objednatel</b>	<b>Vodovod Pomoraví, svazek obcí</b>
Sídlo objednatele	Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané
zastoupený	Ing. Eliška Dostálová – předsedkyně představenstva
IČ	47921129
DIČ	CZ47921129
daňový režim	plátce DPH
bankovní spojení č. účtu	ČSOB a.s. 2499474/0300

(dále jen „Objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	<b>INSTA CZ s.r.o.</b>
Sídlo zhotovitele	Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
zapsaný v obchodním rejstříku	vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
zastoupený	Ing. Jan Všetická, ředitel společnosti jednající na základě plné moci
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických	Ing. Josef Špalt, jednatel
telefon	582 347 522
IČ	25374311
DIČ	CZ 25374311
daňový režim	plátce DPH
bankovní spojení č. účtu	ČSOB, a.s. 132150481/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění v jednotlivých bodech takto

## 2. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

### 2.1 Výše sjednané ceny

2.1.1 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvyšší přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	7 855 724 Kč
DPH 20%	1 571 145 Kč
Cena včetně DPH	9 426 869 Kč

Cena díla se mění na základě provedených ztížených výkopů, ve vztahu ke geologii a zatřídění zemin, které se lokálně lišilo od zatřídění definovaného v zadávací dokumentaci a z toho plynoucích změn, při provádění stavebních prací, objemů a použitých materiálů při výstavbě. Cena díla se mění, dle vzájemně odsouhlaseného oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Tímto dodatkem se také mění stanovené DPH 20%, na DPH 21%.

Cena bez DPH	7 855 724 Kč
DPH 21% dle dodatku č 1	1 649 702 Kč
Cena včetně DPH	9 505 426 Kč

Cena navýšení dle dodatku č 1	302 988 Kč
DPH 21%	63 627 Kč
Celkem včetně DPH	366 615 Kč

Cena celkem včetně dodatku č 1	8 158 712 Kč
DPH 21%	1 713 329 Kč
Cena celkem včetně DPH	9 872 042 Kč

Ostatní ustanovení citované smlouvy pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy

a) Položkový rozpočet

Smlouvu přezkoumal za zhotovitele - Ing. Vladimír Ambrož  
za objednatele - Ing. Stanislav Lukeš

V Kostelci na Hané, dne 3. 12. 2013

V Olomouci dne .....

**Vodovod Pomoraví**  
svazek obcí  
okružní 680, 798 41 Kostelec na Hané  
tel. 582 373 332

Objednatel  
Ing. Eliška Dostálová  
předsedkyně představenstva

**INSIK CZ**  
K 25374311  
DIČ: CZ25374311

Zhotovitel  
Ing. Jan Všeticka  
ředitel společnosti

PŘÍPOČTY A ODPOČTY - NOVÁ DĚDINA

ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY						
<b>Odpočet - Zatřídění zeminy</b>						
P 13	132201202	Hloubení ryh sir -2m horn 3 -1000m3	M3	-155,000	120,00	-18 600,00 Kč
P 30	161101101	Svisle prem vykoppku hor 1-4 hl -2,5m	M3	-155,000	35,00	-5 425,00 Kč
P 34	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku z horniny tř 1 až 4	m3	-155,000	190,00	-29 450,00 Kč
P 35	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkoppku z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 550,000	15,00	-23 250,00 Kč
<b>celkem odpočet - Zatřídění zeminy</b>						<b>-76 725,00 Kč</b>
<b>Přípočet - Zatřídění zeminy</b>						
P 13	132401201	Hloubení ryh sir -2m horn 5 -1000m3	M3	155,000	1 459,00	226 145,00 Kč
P 30	161101151	Svisle prem vykoppku hor 1-4 hl -2,5m	M3	155,000	103,50	16 042,50 Kč
P 34	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku z horniny tř 1 až 4	m3	155,000	360,00	55 800,00 Kč
P 35	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkoppku z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 550,000	40,90	63 395,00 Kč
<b>celkem odpočet - Zatřídění zeminy</b>						<b>361 382,50 Kč</b>
<b>CELKEM - ZMĚNA ZATŘÍDĚNÍ ZEMINY</b>						<b>284 657,50 Kč</b>

ZMĚNA TRUBNÍHO MATERIÁLU						
S 36	28613812	Odpočet trubního materiálu Trubky PE 100 RC SDR17 D 90*5.4	-407.000	M	107.42	-43 719,94 Kč
		Celkem Odpočet trubního materiálu				-43 719,94 Kč
S 38	28613825	Přípočet trubního materiálu Trubky PE 100 RC SDR 11 D 90*8.2	407.000	M	152.46	62 051,22 Kč
		Celkem přípočet trubního materiálu				62 051,22 Kč
<b>CELKEM - ZMĚNA TRUBNÍHO MATERIÁLU</b>						<b>18 331,28 Kč</b>

**PŘÍPOČTY A ODPOČTY NOVÁ DĚDINA CELKEM 302 988,78 Kč**